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专题 2018年2月12日 星期一
值班主任：邹永晖 主编：蔡佳倩 美编：陈海冰A08

广告
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琼山支行

琼山支行

琼山支行

三亚分行

三亚分行

三亚分行

海甸支行

海甸支行

海甸支行

海秀支行

屯昌支行

南航支行

儋州支行

儋州支行

海甸支行

海甸支行

海甸支行

海甸支行

琼中支行

琼山支行

通什支行

南航支行

文昌支行

文昌支行

乐东支行

海秀支行

营业部

海秀支行

龙华支行

澄迈支行

南航支行

营业部

营业部

南航支行

南航支行

南航支行

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

海南抱虎酒厂

琼山市大致坡保温建筑材料厂

海南琼山红树林实业发展有限公司

三亚市医药实业发展总公司

三亚市医疗设备服务公司

三亚市三利贸易公司

海南省热带作物产品总公司

海口红光实业总公司

海南宏伟房地产开发公司

海口丰园房地产开发公司

屯昌县恒达物业发展公司

海南海利房地产开发经营有限公
司（美元）

儋州市开发建设总公司

儋州市三和物业发展总公司

海口键腾贸易发展公司

海南澄迈南大石化厂

海南中山洗涤服务中心

海南旭洋装饰装潢工程有限公司

海南天擎实业有限公司

海南省轻工房地产开发公司

海南省轻工房地产开发公司

海南省轻工房地产开发公司（港
币折人民币）

海南省轻工房地产开发公司（美
元折人民币）

海南省江南开发贸易公司文昌东
胜公司

三亚荣源房地产公司

海南珠江建设股份有限公司

海南宝岛企业公司

海南鄂银实业开发公司

海口文化综合服务公司

澄迈县农业物资贸易公司

海南六合市场开发股份有限公司
（美元）

海南六合市场开发股份有限公司

海南六合房地产开发公司

海南六合饮料食品有限公司（美元）

海南六合饮料食品有限公司

海南六合饮料进出口公司（美元）

海南华侨旅游侨汇物资公司

海南龙华实业联合总公司

海南浪潮实业公司

海南明达实业有限公司

海南京航实业联合有限公司

符昌海

杨培刚

黄平花

林华型

林华型

蔡和平

刘永忠

徐大贵

许振林

翁俊

陈凤和

梁安强

张学隆

钟碧波

林尤键

刘克成

王利民

贺亮

段玉成

邢跃

邢跃

邢跃

邢跃

黄守范

陈求文

赵玉南

杨光文

韩际友

林明宽

李延若

张弓

张弓

万子胜

易继文

易继文

易继文

邓富荣

王庆旺

谭干

许明

李威

注（吊)销

部分诉讼终结

注（吊)销

诉讼终结

海口市红光灯饰厂

注（吊)销

注（吊)销

注（吊)销

注（吊)销

诉讼终结

诉讼终结

林尤胜、注（吊)销

注（吊)销

注（吊)销

注（吊)销

部分诉讼终结

部分诉讼终结

部分诉讼终结

部分诉讼终结

部分诉讼终结

注（吊)销

诉讼终结

部分诉讼终结

诉讼终结

诉讼终结

诉讼终结

部分诉讼终结

部分诉讼终结

三亚市河东区建筑安装工程公司名下
三亚宏峰新村土地使用权78.9亩

海南六合市场开发股份有限公司

海南六合市场开发股份有限公司

海南六合市场开发股份有限公司

注（吊)销

注（吊)销

注（吊)销

注（吊)销

诉讼终结

5,000,000.00

1,600,000.00

1,500,000.00

3,500,000.00

600,000.00

400,000.00

55,193,195.20

5,000,000.00

14,000,000.00

4,200,000.00

6,170,000.00

31,400.00

0.00

4,020,400.00

700,000.00

210,000.00

200,000.00

300,000.00

6,000,000.00

18,000,000.00

5,930,000.00

690,560.00

9,647,721.50

26,920,000.00

538,954.00

3,000,000.00

37,323,139.20

18,379.53

55,290.00

241,400.00

5,968,434.00

73,415,230.00

25,000,000.00

370,000.00

4,851,000.00

923,600.00

300,000.00

5,000,000.00

3,000,000.00

6,000,000.00

3,575,342.07

6,758,400.00

1,600,000.00

2,278,189.00

6,644,348.00

1,116,749.04

1,052,382.56

61,268,638.28

9,408,882.70

22,086,820.00

6,671,291.82

11,383,774.83

42,524.92

5,391.66

7,743,780.40

1,291,205.90

486,762.93

391,094.60

457,456.80

7,422,100.00

28,626,300.00

10,023,338.31

1,114,485.00

11,009,534.20

49,034,964.00

1,893,219.00

3,599,408.33

71,726,310.21

157,536.73

191,815.60

423,415.80

8,215,597.97

162,457,291.81

51,854,696.50

582,773.71

7,549,833.85

1,155,105.71

685,591.81

10,727,603.63

5,667,371.77

9,889,903.83

7,516,482.06

剥离行 借款人名称 法定
代表人 担保及当前状况

债权情况（计算利息截止日：2000年3月
20日）

贷款本金 本息合计

中国长城资产管理股份有限公司海南省分公司债权催收公告
根据国办发[1999]66号文及中国人民银行有关文件的规定，下列借款人原借中国农业银行以下贷款已经剥离给我分公司。截止2017年12月31日借款人尚欠本公告所示本金及其相应利息（下表所列利息仅计算至2000年3月20日，2000年3月20日以后

的利息按相关规定计算）。现依法发布不良贷款催收公告，限以下借款人及其担保人尽快向中国长城资产管理股份有限公司海南省分公司履行还款义务。
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金贸支行

营业部

龙华支行

龙华支行

龙华支行

琼山支行

南航支行

南航支行

南航支行

海秀支行

海甸支行

海甸支行

营业部

海秀支行

海甸支行

金贸支行

龙华支行

龙华支行

龙华支行

龙华支行

营业部

琼中支行

常州市支行

海秀支行

琼山支行

南航支行

南航支行

南航支行

南航支行

南航支行

儋州支行

海秀支行

海秀支行

海秀支行

龙华支行

琼山支行

营业部

文昌支行

营业部

万宁支行

万宁支行

巴南支行

白沙支行

海南财恒实业发展有限公司

海南医药贸易有限公司（美元）

海南新天地国际贸易公司

海南新天地发展有限公司

江西赣州地区金属材料公司海口公司

吴琪

海南联合实业有限公司（美元）

海南联合大酒店有限公司（港币）

海南鹏华实业有限公司（港币）

辽宁省房屋土地综合开发集团海
南公司

海南华海房地产开发公司

海南中坚房地产开发公司

海南省恒富实业开发总公司

海南恒富开发总公司

海口金帝置业发展公司

海口大永发物业有限公司

海南乾坤实业总公司

海南南龙实业开发公司

海南腾龙企业集团公司

海南省城乡实业开发公司

海南鄂丰实业贸易总公司

海南固信达混凝土公司

常州市东方实业公司

曾燕

海南亨丰实业有限公司

海南省一轻供销公司

海南省木材公司

海口环东轻纺有限公司

海南亚星企业有限公司

海南省农业综合开发总公司

儋州市水产供销公司

海南医药器械工贸总公司新特药部

海南华侨卫生用品厂

中国农垦海南公司

海南省林产品工业公司

国营南江机械厂

海南省林产品工业公司

海南省地方国营文昌糖厂

海南顺风股份有限公司

万宁市活性钙加工厂

海南中诚集团公司

海南先锋企业有限公司

海南白翔水泥厂

陈扬培

程易

刘泽良

刘泽良

陈贤芬

刘悦

刘悦

林华型

陈雄

肖联合

吴钟会

卢大富

卢大富

陈泓

曾令忠

黄承坤

刘泽良

冼笃信

曾祥蕃

彭宜顺

林育漳

杨东台

吴海良

林德

王建平

张云

李东杰

李新明

吴万宝

吴盛廉

陈景

陈德友

范理

陈颖伟

范理

黄循星

桑俊杰

邵德清

曹强

诉讼终结

海南深发实业公司、注（吊）销

新天地货仓商场、诉讼终结

新天地货仓商场、诉讼终结

新天地货仓商场、诉讼终结

诉讼终结

海南联合大酒店有限公司

诉讼终结

海南华龙房地产开发公司、诉讼终结

海口市第五建筑工程公司、诉讼终结

核工业部华南地勘局海南勘探公司、诉
讼终结

林明星、林道杰、林小颜、林贻军、林洪、林
庆安、符丽珠、符礼銮、陈桂和、王若兰、吴
钟会、吴淑英、诉讼终结

海南琼山华侨开发建设公司、诉讼终结

海南琼山华侨开发建设公司、诉讼终结

诉讼终结

诉讼终结

诉讼终结

诉讼终结

诉讼终结

诉讼终结

诉讼终结

诉讼终结

诉讼终结

执行中止

部分诉讼终结

部分诉讼终结

诉讼终结

诉讼终结

诉讼终结

诉讼终结

诉讼终结

海南林产品实业发展公司儋州公司

土地使用权抵押

海南省达门产业总公司、诉讼执行中

诉讼终结

破产终结

1,949,197.65

1,513,365.00

3,000,000.00

0.00

500,000.00

0.00

1,276,828.95

16,700,000.00

139,325.00

3,000,000.00

1,126,206.63

1,921,893.00

5,000,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

1,110,990.00

794,501.60

5,000,000.00

2,120,467.60

1,210,104.54

3,387,790.00

3,775,784.24

10,121,393.77

137,100.00

3,655,452.80

6,713,177.69

29,350,318.82

390,000.00

6,943,722.23

413,975.00

0.00

1,335,322.53

24,750,000.00

23,595,000.00

2,500,000.00

200,000.00

400,000.00

1,958,950.00

16,419,907.56

304,326.00

0.00

0.00

1,000,000.00

2,922,375.67

2,873,533.87

4,737,131.95

306,864.60

758,127.78

104,104.80

2,311,019.74

21,654,851.10

873,904.37

5,916,182.66

2,028,246.63

4,394,410.86

8,609,800.00

7,973,338.25

7,064,950.00

2,340,464.19

1,914,187.40

8,601,587.11

5,339,743.90

3,752,664.16

5,735,501.17

6,617,270.95

17,255,276.77

179,385.97

4,288,277.79

8,609,986.61

46,354,086.61

498,155.22

8,708,928.52

532,791.70

324,881.40

1,803,589.82

35,500,494.17

47,084,964.52

3,582,786.63

385,260.00

703,470.49

4,192,232.00

31,828,128.88

304,326.00

4,711,970.20

3,719,484.00

1,483,439.98

剥离行 借款人名称 法定
代表人 担保及当前状况

债权情况（计算利息截止日：2000年3月
20日）

贷款本金 本息合计

金额单位：元

联系人：祝先生 联系电话：0898-36687628 通讯地址：海南省海口市国兴大道5号海南大厦副楼13-14层。


