

不忘初心 坚守梦想

罗牛山股份有限公司

恭祝全省人民

新春快乐

罗牛山冷链物流园，占地320亩，30万吨总库容、满足-60℃~25℃不同仓储温度需求；冷链全程温控，城市配送中心全岛直达；一站式解决生鲜农产品的仓储、运输、配送难题。

园区火热招商中！ 招商热线：4001000735

广告

中国长城资产管理股份有限公司海南省分公司债权催收公告

根据国办发[1999]66号文及中国人民银行有关规定，下列借款人原借中国农业银行以下贷款已经剥离给我公司。截止2017年12月31日借款人尚欠本公告所示本金及其相应利息（下表所列利息仅计算至2000年3月20日，2000年3月20日以后的利息按相关规定计算）。现依法发布不良贷款催收公告，限以下借款人及其担保人尽快向中国长城资产管理股份有限公司海南省分公司履行还款义务。

金额单位：元

剥离行	借款人名称	法定 代表人	担保及当前状况	债权情况(计算利息截止日:2000年3月20日)		剥离行	借款人名称	法定 代表人	担保及当前状况	债权情况(计算利息截止日:2000年3月20日)	
				贷款本金	本息合计					贷款本金	本息合计
1 琼山支行	海南抱虎酒厂	符昌海	(注)销	5,000,000.00	6,758,400.00	42 金贸支行	海南财恒实业发展有限公司	陈扬培	诉讼终结	1,949,197.65	2,922,375.67
2 琼山支行	琼山市大致坡保温建筑材料厂	杨培刚	部分诉讼终结	1,600,000.00	1,600,000.00	43 营业部	海南医药贸易有限公司(美元)	程易	海南深发实业公司、(注)销	1,513,365.00	2,873,533.87
3 琼山支行	海南琼山红树林实业发展有限公司	黄平花	(注)销	1,500,000.00	2,278,189.00	44 龙华支行	海南新天地国际贸易公司	刘泽良	新天地货仓商场、诉讼终结	3,000,000.00	4,737,131.95
4 三亚分行	三亚市医药实业发展总公司	林华型		3,500,000.00	6,644,348.00	45 龙华支行	海南新天地发展有限公司	刘泽良	新天地货仓商场、诉讼终结	0.00	306,864.60
5 三亚分行	三亚市医疗设备服务公司	林华型		600,000.00	1,116,749.04	46 龙华支行	江西赣州地区金属材料公司海口公司	陈贤芬	新天地货仓商场、诉讼终结	500,000.00	758,127.78
6 三亚分行	三亚市三利贸易公司	蔡和平		400,000.00	1,052,382.56	47 琼山支行	吴琪		诉讼终结	0.00	104,104.80
7 海甸支行	海南省热带作物产品总公司	刘永忠	诉讼终结	55,193,195.20	61,268,638.28	48 南航支行	海南联合实业有限公司(美元)	刘锐	海南联合大酒店有限公司	1,276,828.95	2,311,019.74
8 海甸支行	海口红光实业总公司	徐大贵	海口市红光灯饰厂	5,000,000.00	9,408,882.70	49 南航支行	海南联合大酒店有限公司(港币)	刘锐	诉讼终结	16,700,000.00	21,654,851.10
9 海甸支行	海南宏伟房地产开发公司	许振林	(注)销	14,000,000.00	22,086,820.00	50 南航支行	海南鹏华实业有限公司(港币)	林华型	海南华龙房地产开发公司、诉讼终结	139,325.00	873,904.37
10 海秀支行	海口丰园房地产开发公司	翁俊	(注)销	4,200,000.00	6,671,291.82	51 海秀支行	海南省房屋土地综合开发集团海南公司	陈雄	海口市第五建筑工程公司、诉讼终结	3,000,000.00	5,916,182.66
11 屯昌支行	屯昌县恒达物业发展公司	陈凤和	(注)销	6,170,000.00	11,383,774.83	52 海甸支行	海南华海房地产开发公司	肖联合	核工业部华南地勘局海南勘探公司、诉讼终结	1,126,206.63	2,028,246.63
12 南航支行	海南海利房地产开发经营有限公司(美元)	梁安强	(注)销	31,400.00	42,524.92	53 海甸支行	海南中坚房地产开发公司	吴钟会	林明星、林道杰、林小颖、林贻军、林洪、林庆安、符丽珠、符礼銮、陈桂和、王若兰、吴钟会、吴淑英、诉讼终结	1,921,893.00	4,394,410.86
13 儋州支行	儋州市开发建设总公司	张学隆	诉讼终结	0.00	5,391.66	54 营业部	海南省恒富实业开发总公司	卢大富	海南琼山华侨开发建设公司、诉讼终结	5,000,000.00	8,609,800.00
14 儋州支行	儋州市三和物业发展总公司	钟碧波	诉讼终结	4,020,400.00	7,743,780.40	55 海秀支行	海南恒富开发总公司	卢大富	海南琼山华侨开发建设公司、诉讼终结	5,000,000.00	7,973,338.25
15 海甸支行	海口链腾贸易发展公司	林尤键	林尤胜、(注)销	700,000.00	1,291,205.90	56 海甸支行	海口金帝置业发展公司	陈泓		5,000,000.00	7,064,950.00
16 海甸支行	海南澄迈南大石化厂	刘克成	(注)销	210,000.00	486,762.93	57 金贸支行	海口大水发物业有限公司	曾令忠	诉讼终结	1,110,990.00	2,340,464.19
17 海甸支行	海南中山洗涤服务中心	王利民	(注)销	200,000.00	391,094.60	58 龙华支行	海南乾坤实业总公司	黄承坤	诉讼终结	794,501.60	1,914,187.40
18 海甸支行	海南旭阳装饰装潢工程有限公司	贺亮	(注)销	300,000.00	457,456.80	59 龙华支行	海南南龙实业开发公司	刘泽良	诉讼终结	5,000,000.00	8,601,587.11
19 琼中支行	海南天擎实业有限公司	段玉成		6,000,000.00	7,422,100.00	60 龙华支行	海南腾龙企业集团公司	冼笃信	诉讼终结	2,120,467.60	5,339,743.90
20 琼山支行	海南省轻工房地开发公司	邢跃	部分诉讼终结	18,000,000.00	28,626,300.00	61 龙华支行	海南省城乡实业开发公司	曾祥雷	诉讼终结	1,210,104.54	3,752,664.16
21 通什支行	海南省轻工房地开发公司	邢跃	部分诉讼终结	5,930,000.00	10,023,338.31	62 营业部	海南鄂丰实业贸易总公司	彭宜顺	诉讼终结	3,887,790.00	5,735,501.17
22 南航支行	海南省轻工房地开发公司(港币折人民币)	邢跃	部分诉讼终结	690,560.00	1,114,485.00	63 琼中支行	海南固信达混凝土公司	林育漳	诉讼终结	3,775,784.24	6,617,270.95
23 文昌支行	海南省轻工房地开发公司(美元折人民币)	邢跃	部分诉讼终结	9,647,721.50	11,009,534.20	64 常州市支行	常州市东方实业公司	杨东台	诉讼终结	10,121,393.77	17,255,276.77
24 文昌支行	海南省江南开发贸易公司文昌东胜公司	黄守范	部分诉讼终结	26,920,000.00	49,034,964.00	65 海秀支行	曾燕		诉讼终结	137,100.00	179,385.97
25 乐东支行	三亚荣源房地产公司	陈求文	(注)销	538,954.00	1,893,219.00	66 琼山支行	海南亨丰实业有限公司	吴海良	执行中止	3,655,452.80	4,288,277.79
26 海秀支行	海南珠江建设股份有限公司	赵玉南	诉讼终结	3,000,000.00	3,599,408.33	67 南航支行	海南省一轻供销公司	林德	部分诉讼终结	6,713,177.69	8,609,986.61
27 营业部	海南宝岛企业公司	杨光文	部分诉讼终结	37,323,139.20	71,726,310.21	68 南航支行	海南省木材公司	王建平	部分诉讼终结	29,350,318.82	46,354,086.61
28 海秀支行	海南鄂银实业开发公司	韩际友	诉讼终结	18,379.53	157,536.73	69 南航支行	海口环东轻纺有限公司	张云	诉讼终结	390,000.00	498,155.22
29 龙华支行	海口文化综合服务公司	林明宽	诉讼终结	55,290.00	191,815.60	70 南航支行	海南亚星企业有限公司	李东杰	诉讼终结	6,943,722.23	8,708,928.52
30 澄迈支行	澄迈县农业物资贸易公司	李延若	诉讼终结	241,400.00	423,415.80	71 南航支行	海南省农业综合开发总公司	李新明	诉讼终结	413,975.00	532,791.70
	海南六合市场开发股份有限公司	张弓	部分诉讼终结	5,968,434.00	8,215,597.97	72 儋州支行	儋州市丰实业贸易总公司	吴万宝	诉讼终结	0.00	324,881.40
31 南航支行				73 海秀支行	海南医疗器械外贸总公司新特药部	吴盛廉	诉讼终结		1,335,322.53	1,803,589.82	
32 营业部	海南六合市场开发股份有限公司	张弓	部分诉讼终结	73,415,230.00	162,457,291.81	74 海秀支行	海南华侨卫生用品厂	陈景		24,750,000.00	35,500,494.17
33 营业部	海南六合房地产开发公司	万子胜	三亚市河东区建筑安装工程公司名下三亚宏峰新村土地使用权78.9亩	25,000,000.00	51,854,696.50	75 海秀支行	中国农垦海南公司	陈德友		23,595,000.00	47,084,964.52
34 南航支行	海南六合饮料食品有限公司(美元)	易继文	海南六合市场开发股份有限公司	370,000.00	582,773.71	76 龙华支行	海南省林产品工业公司	范理	海南林产品实业发展公司儋州公司	2,500,000.00	3,582,786.63
35 南航支行	海南六合饮料食品有限公司	易继文	海南六合市场开发股份有限公司	4,851,000.00	7,549,833.85	77 琼山支行	国营南江机械厂	陈颖伟		200,000.00	385,260.00
36 南航支行	海南六合饮料进出口公司(美元)	易继文	海南六合市场开发股份有限公司	923,600.00	1,155,105.71	78 营业部	海南省林产品工业公司	范理	土地使用权抵押	400,000.00	703,470.49
37 营业部	海南华旅侨游汇物资公司	邓富荣	(注)销	300,000.00	685,591.81	79 文昌支行	海南省地方国营文昌糖厂	黄循星		1,958,950.00	4,192,232.00
38 营业部	海南龙华实业联合总公司	王庆旺	(注)销	5,000,000.00	10,727,603.63	80 营业部	海南顺风股份有限公司	桑俊杰	海南省达门产业总公司、诉讼执行中	16,419,907.56	31,828,128.88
39 营业部	海南浪潮实业公司	谭干	(注)销	3,000,000.00	5,667,371.77	81 万宁支行	万宁市活性钙加工厂			304,326.00	304,326.00
40 营业部	海南明达实业有限公司	许明	(注)销	6,000,000.00	9,889,903.83	82 万宁支行	海南中诚集团公司	邵德清	诉讼终结	0.00	4,711,970.20
41 营业部	海南京航实业联合有限公司	李威	诉讼终结	3,575,342.07	7,516,482.06	83 巴南支行	海南先锋企业有限公司	曹强		0.00	3,719,484.00
						84 白沙支行	海南白翔水泥厂		破产终结	1,000,000.00	1,483,439.98

联系人：祝先生 联系电话：0898-36687628 通讯地址：海南省海口市国兴大道5号海南大厦副楼13-14层。